Заместителю председателя комиссии
по противодействию коррупции М.С. Тарасовой

директора ОБУК «Курская картинная галерея
им. А.А. Дейнеки» И.А. Припачкина

УВЕДОМЛЕНИЕ / / /

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-03
"О противодействии коррупции" я, Игорь Александрович Припачкин- директор ОБУК
«Курская картинная галерея им. А.А. Дейнеки» настоящим уведомляю о наличии
личной заинтересованности и возможном возникновении конфликта интересов, при
приеме на работу Никиты Игоревича Припачкина, который является моим сыном, на
должность программиста 1 категории